Portaria nº 0114, de 26 de Novembro de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a constituição do(a) Comissão de Estágio Supervisionado
Obrigatório do Curso de Administração(Noturno) da  UFRRJ - Campus Três Rios,
mediante a portaria nº 22, de 13 de abril de 2018,

RESOLVE

Art. 1º - nomear Tatiana Ladeira Vidal, matrícula 1197426;

Art. 2º- a referida comissão passa a ter a seguinte composição: Maria de
Fátima Bernardes do Amaral, matrícula 1767144 - Presidente; Márcio
de Lima Dusi, matrícula 1735014; Paulo Lourenço Domingues Júnior,
matrícula 1527717; Maria Cristina Drummond e Castro, matrícula
1342522 e Tatiana Ladeira Vidal, matrícula 1197426;

Art. 3º - ficam mantidas todas as demais disposições.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO